
UCHWAŁA NR XII/117/2020 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020r. 
poz.920) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869, 
poz.1649; z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695) po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu: 

᠆ sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2019r.; 

᠆ sprawozdania finansowego za 2019r. oraz po zapoznaniu się z: 

᠆ informacją o stanie mienia powiatu; 

᠆ wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego za 
2019r.; 

᠆ uchwałą Nr II-00321-62/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 
6 kwietnia 2020r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Hajnowskiego 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019r.; 

᠆ uchwałą Nr II-00322-28/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 
21 maja 2020r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu 
Hajnowskiego wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2019r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2019r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

  

Id: 8FBB9FBA-20CC-4112-91B4-E497501ECD55. Podpisany Strona 1




